Zatgcznik
do uchwaty nr CXLVI1/2819/2025
Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego

Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego

Rzeczpospolita  Dofinansowane przez
iska

— SR

Rozwdj ustug spotecznych $wiadczonych w
spotecznosci lokalnej dla 0s6b potrzebujgcych
wsparcia w codziennym funkcjonowaniu w tym

0s6b posiadajacych niepetnosprawnosci z

| .-;l;lubel,ski,e
Sl 2ycie]

1656 936,60 PLN

1563 332,10 PLN

1408 396,11 PLN

154 935,99 PLN

z dnia 24 lipca 2025 r.

Wybér projektu do
dofinansowania

FELU.08.07-12.00- . . .

0003/25 Gmina Hrubieszéw Hrubieszow -

terenu Hrubieszowskiego Obszaru
Funkcjonalnego
g _ Rozwdj ustug spotecznych ukierunkowanych .

FELU.08.07-12.00 Powiat Lubartowski Lubartéw . na wsparcie 0s6b z niepelnosprawnosciami i 462 574,38 PLN 439 445,65 PLN 393 188,22 PLN 46 257,43 PLN Wybdr projektu do

0004/25 . N . . dofinansowania

ich opiekunéw w Powiecie Lubartowskim
PODSUMOWANIE: 2119 510,98 PLN 2002 777,75 PLN 1801 584,33 PLN 201 193,42 PLN




